06yyaroLLMMUCA 04YHOI POPMbI 0B6YUEHNS

I"pachmk nmkBugaumm
aKaleM1YeCKMX 3a0/MKEHHOCTEN MO UToram 3uMHe npomexxy' 6usa3ii'ceccun 2025-2026
y4ebHOro roga (nepsas NOBTOPHAA MPOMEXYTOYHAsA aTTecTaums)

HWNYeCKoro

KanowwuH
26T.

PU3MKO-TEXHUYECKOTO MHCTUTYTA ((haKybTeTa MHOPMATUKM U BbIYNCIUTENBHON TEXHNKM)
Cpoku nposefeHus: «09» despans 2026 1. - «28» thespans 2026 .

Ne
n/n
Kageagpa NT

1 CucTeMbl KOHTPO/S BEPCUiA

2  OnepaunoHHbIe cUCTEMBI

3 PexoMeHpaTe/bHbIE CUCTEMBI
4  Cratuctmyeckoe
MOAENNPOBaHME
JvckpeTHass MaTemMaTvika
MpyiKnagHas Teopus LMQPOBbIX
aBTOMAToB
7 J1abopaTopHbIiA NpaKTyKym
8  3awwra mHopmaumm
9  MuKponpoLeccopHble CUCTEMI

HanmeHOoBaHWe gUCLUNNUNHDb

o O1

Ne
n/n
Kageagpa MOBT

1  Teopust BbIMUCUTENBHBIX
MpoLieccoB
2  CeTeBble TEXHOMOMMN

HanmMmeHoBaHue UCLUNINHDb

3 JlabopatopHbIi MpaKkTUKym

4 OCHOBbI NMPOrpPaMMMPOBaHISA

5 AIropUTMbI U CTPYKTYPbI
JaHHbIX

6  AITOpUTMbI 06pabOTKM JaHHBIX

7 TpOMbILLIEHHOE TECTUPOBaHNE

MPOrpaMMHOro obecreyeHus
8  Jlornmyeckoe 1 (PyHKUMOHaIbHOe
nporpaMM1poBaHue
MalLLIMHHO-3aBUCKMbIE A3bIKM
MporpavMM1poBaHA
OcCHOBbI TEOPUN YNPaB/IEHNA
PacnpefieneHHble 6a3bl JaHHbIX
ApxutekTypa 3BM
[porpavmmpoBaHyie
CreLyanv3npoBaHHbIX
BbIYMC/INTE/bHBIX YCTPOCTB
14 [MporpaMmmMpoBaHVe Ha A3bIke

HI3KOrO YPOBHS

©

BREB

> .N.0.

npenogaBarens

LLimenésa A.B.
LLiImenésa A.B.
LLimenésa A.B.

LLimenésa A.B.

bopaa T.4,
bopaa T.4,

Cbinka O.B.

CronspeHko FO.A

Bapsses A B

o .N.0.

npenogasartens

MomsiH C.B.

[06poBosIbCKast
EB.
[l06p0oBO/IbCKas
EB.
KupcaHosa A.B.
KupcaHosa A.B.

KupcaHosa A.B.
BenokoHb O.C.

BenokoHs O.C.

®enopyeHko CI-.
®enopyeHko CI.
®enopyeHko CI.

®enopyeHko CI-.
®enopyeHko CI.

®enopyeHko CI-.

Oata
npoBefeHuA

11.02.26
18.02.26
19.02.26

21.02.26
21.02.26

21.02.26
17.02.26
14.02.26
20.02.26

OaTa
npoBefeHusn

20.02.26
16.02.26

10.02.26
24.02.26
24.02.26
24.02.26
21.02.26

14.02.26

13.02.26

13.02.26
13.02.26
12.02.26

12.02.26

13.02.26

Bpemsa
nposefeHmnA

14:45
14:45
14:45

9:40
11:00

11.00
14:45
9:40

11:30

Bpemsa
nposefeHns

11.30
10.30

14.45
14.45
14.45
14.45
13.05

13.05

13.05

13.05
11.25
13.05

13.05

13.05

AyauTtopusa/
Kopnyc

311B/ K8
311B/K.8
311B/ K8
311B/ K8

311B/ K8
311B/ K8

311B/K.8
311B/K.8
311B/ K8

AyanTtopus/
Kopnyc

311B/K.8
303B/ K8

303B/ K8
214/K.8
214/K.8
214/K.8

303B/ K8

303B/ K8

313B/K.8

313B/K.8
313B/ K8
313B/K.8

313B/K.8

313B/ K8



®.1.0.
HanmeHoBaHUe ANCUNNNNHDbI
npenofgasartens
OG6BEKTHO-OPVEHTUPOBAHHOE ®enopyeHko I.C.
MporpavMmm1poBaHyie
WHdhopmaTika TepelLeHko E.B.

BeegeHue B npoteccuoHaibHy0  TepelueHko E.B.
[eATeNbHOCTbL
J1ab0opaTOopHbIiA NPaKTUKyM ®epnopueHko I'.C.

JaTta
nposejeHns

25.02.26
19.02.26
26.02.26
25.02.26

Bpemsa
npoBefeHuns

14:45
14.45
14.45
13.05

Aygutopus/
Kopnyc

303B/K.8
315B/K.8
315B/ K.8
303B/K.8



aKafleMNYeCKMX 3a0/MKEHHOCTEN Mo UToram 3UMHe NPOMeXXyToUHoN ceccum 2025-2026
y4ebHOro roga (BTopas NoOBTOPHAsA NPOMEXXYTOYHas aTTecTalus)
06y4atoLLMUCSH OYHON POPMbI 0BYUEHMS
PU3NKO-TEXHNYECKOTO MHCTUTYTA ((haKyNbTeTa MHDOPMATUKN U BbIYUC/TUTENBHON TEXHNKM)
Cpoku nposepeHus: «01» mapta 2026 r. - «15» mapTa 2026 T.

No HauMeHoBaHwue
n/n AVCUUNNUHBI
Kagenpa NT
1 CI/ICTe‘IJ\/IbI KOHTPO/A
Bepcum
5 OnepauyoHHbIe
CUCTEMBI
3 PekomeHpaTe/bHble
CUCTEMBI
4 Crartnctnyeckoe
MOZENMpoBaHme
5 J1abopaTopHbIii
NPaKTUKyM
6 JvickpeTHas
Maremarmka
[NpvKnagHas
7 Teopust LMPOBbIX
aBTOMATOB
Ne HanMmeHoOBaHwMe
n/n AVCUUNNUHBb

Kadgeapa MOBT

1

Teopus
BbIMUCIUTENBHBIX
MpOLieCcCoB

CeTeBble TEXHONOMMU

JTabopaTopHbIli
MPaKTVKyM

OcHoBbI
MporpamMMMpoBaHKA
ANTopUTMBI 1
CTPYKTYpbI faHHbIX
ANTOpUTMbI
006pabOoTKN AaHHbIX
[MpOMbILLLIEHHOE
TecTMpoBaHvie

».N.0.
npeacefaTtens
KoMuccum

CronspeHko FO.A.
CronsapeHko FO.A
CronspeHko FO.A

CronspeHko FO.A.
CronspeHko FO.A.
CronsapeHko FO.A.

CronspeHko FO.A.

d.N.0.
npeacefaTtens
KOMUcCUm

PenopyeHko CI.

®enopyeHko CI-.

PenopueHko CI.

®epopyeHko CI.
PenopyeHko CI-.

®enopyeHko CI.
®enopyeHko CI.

®.N.0. uneHos
KOMUccnun

LLimenésa A.B.

Cbinka O.B.

LLimenésa A.B.

3uH4yeHko C.B.

LLimenésa A.B.
Monykaiino B.C.
LLivenésa AB.
Monykaiino B.C.
Cbinka O.B.

[106poBO/NbCKast

E.B.

Bopan T4,
MomsiH C.B.

bopaa T,
MomsH C.B.

®.N.0. uneHos
KOMUccnn

MowvsaH C.B.
bopaa T.A,
[06p0oBO/bCKast
EB.

BenokoHs O.C.
[06poBO/bCKast
EB.

BenokoHb O.C.

KupcaHosa A.B.

Benokonb O.C.

KupcaHosa A.B.

BenokoHb O.C.

KupcaHosa A.B.

BenokoHb O.C.
BenokoHb O.C.
MomsaH C.B.

JaTta
npoBejeHUs

10.03.26
14.03.26
04.03.26
11.03.26

03.03.26

07.03.26

07.03.26

[aTa
nposefeHunsn

11.03.26

02.03.26

10.03.26

03.03.26
10.03.26
10.03.26

14.03.26

Bpemsa
nposejeHus

15:00
11:30
15:00

16:30

14:45

11.00

11.00

Bpemsa
nposefeHunA

11.30

10.30

1445

14.45
14.45
14.45
13.05

AyaunTtopus
/kopnyc

311B/ K8
311B/ K8
311B/ K8

311B/K.8

311B/ K8

311B/ K8

311B/ K8

AyauTtopus
/kopnyc

311B/K.8

303B/ K8

303B/K.8

214/K8

214/K8

214/K8
303B/K8



No

n/n

14

16

17

HanmeHoBaHUue
AVCUUNNUHBI

MpOorpamMmMHOro
0becneyeHms
Jlornyeckoe n
(PyHKLIMOHasTbHOE
nporpaMM1poBaHme
MaLLIMHHO-33aBUCUMbIE
S3bIKN
NporpaMM1poBaHIS
OcHoBbI TeOpUK
yrpaB/ieHns

PacnipeaeneHHble 6a3bl
[JaHHbIX

ApxutekTypa 3BM

[MporpavmmpoBaHe
CcreLmann3mpoBaHHbIX
BbIUMC/IUTENTEHBIX
YCTPOWACTB
[porpammvmnpoBaHye
Ha A3bIKE HM3KOro
YPOBHSA

OOBEKTHO-
OPWEHTUPOBaHHOE
NporpavMM1poBaHIe

WH(hopmaTyka

BeeneHve B
MPOECCOHASTBHYHO
[EATENbHOCTb

JNabopaTopHbii
MPaKTKYM

d.1N.0.
npeacefaTtens
KOMUcCCuUun

PenopyeHko CI-.

MomsH C.B.

MomsH C.B.

IMNMomsH C.B.

MomsH C.B.

MomsaH C.B.

MNMomsH C.B.

®enopyeHko CI.
®enopyeHko CI-.

®enopyeHko CI.

®enopyeHko CI.

®.N.0. uneHos
KOMUCCUN

benokoHb O.C.
[o6poBosbCKas
EB.
defopyeHKo
Cr.

balukaros A.M.
defopyeHKo
Cr.

ballkaros A.M.
defopyeHKo
Cr.

balukaTos A.M.
defopyeHKo
Cr.

KupcaHosa A.B.

deaopyeHKo
Cr.
Batukatos A M.

deaopyeHKo
Cr.
defopyeHKo
rc
defopyeHKo
rc
MowvsaH C.B.

TepeweHko E.B.

BenokoHbO.C.

TepewleHko E.B.

BenokoHbO.C.

defopyeHKo
rc
MomsaH C.B.

JaTta
nposefeHns

07.03.26

13.03.26

13.03.26

12.03.26

13.03.26

12.03.26

13.03.26

02.03.26

05.03.26

12.03.26

02.03.26

Bpemsa
npoBefeHmns

13.05

13.05

13.05

1125

13.05

11.00

13.05

14:45

14.45

1445

14:45

Aypuntopus
/kopnyc

303B/K8

313B/K8

313B/K8

313B/K8

313B/K8

313B/K8

313B/K8

303B/K8

315B/K8

315B/K8

303B/K8



