

УТВЕРЖДАЮ
Директор физико-технического
института
Д.Н. Калошин
2026 г.

График ликвидации
академических задолженностей по итогам зимней промежуточной сессии 2025-2026
учебного года (первая повторная промежуточная аттестация)
обучающимися очной формы обучения

Физико-технического института (факультета информатики и вычислительной техники)
Сроки проведения: «09» февраля 2026 г. – «28» февраля 2026 г.

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
Кафедра ИТ					
1	Системы контроля версий	Шмелёва А.В.	11.02.26	14:45	311В/ К.8
2	Операционные системы	Шмелёва А.В.	18.02.26	14:45	311В/ К.8
3	Рекомендательные системы	Шмелёва А.В.	19.02.26	14:45	311В/ К.8
4	Статистическое моделирование	Шмелёва А.В.	21.02.26	9:40	311В/ К.8
5	Дискретная математика	Бордя Т.Д.	21.02.26	11:00	311В/ К.8
6	Прикладная теория цифровых автоматов	Бордя Т.Д.	21.02.26	11:00	311В/ К.8
7	Лабораторный практикум	Сылка О.В.	17.02.26	14:45	311В/ К.8
8	Защита информации	Столяренко Ю.А.	14.02.26	9:40	311В/ К.8
9	Микропроцессорные системы	Варзяев А. В.	20.02.26	11:30	311В/ К.8

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
Кафедра ПОВТ					
1	Теория вычислительных процессов	Помян С.В.	20.02.26	11.30	311В/ К.8
2	Сетевые технологии	Добровольская Е.В.	16.02.26	10.30	303В/ К.8
3	Лабораторный практикум	Добровольская Е.В.	10.02.26	14.45	303В/ К.8
4	Основы программирования	Кирсанова А.В.	24.02.26	14.45	214/К.8
5	Алгоритмы и структуры данных	Кирсанова А.В.	24.02.26	14.45	214/К.8
6	Алгоритмы обработки данных	Кирсанова А.В.	24.02.26	14.45	214/К.8
7	Промышленное тестирование программного обеспечения	Белоконь О.С.	21.02.26	13.05	303В/ К.8
8	Логическое и функциональное программирование	Белоконь О.С.	14.02.26	13.05	303В/ К.8
9	Машинно-зависимые языки программирования	Федорченко С.Г.	13.02.26	13.05	313В/ К.8
10	Основы теории управления	Федорченко С.Г.	13.02.26	13.05	313В/ К.8
11	Распределенные базы данных	Федорченко С.Г.	13.02.26	11.25	313В/ К.8
12	Архитектура ЭВМ	Федорченко С.Г.	12.02.26	13.05	313В/ К.8
13	Программирование специализированных вычислительных устройств	Федорченко С.Г.	12.02.26	13.05	313В/ К.8
14	Программирование на языке низкого уровня	Федорченко С.Г.	13.02.26	13.05	313В/ К.8

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата проведения	Время проведения	Аудитория/ корпус
15	Объектно-ориентированное программирование	Федорченко Г.С.	25.02.26	14:45	303В/ К.8
16	Информатика	Терещенко Е.В.	19.02.26	14.45	315В/ К.8
17	Введение в профессиональную деятельность	Терещенко Е.В.	26.02.26	14.45	315В/ К.8
18	Лабораторный практикум	Федорченко Г.С.	25.02.26	13:05	303В/ К.8



График ликвидации
академических задолженностей по итогам зимней промежуточной сессии 2025-2026
учебного года (вторая повторная промежуточная аттестация)
обучающимися очной формы обучения

Физико-технического института (факультета информатики и вычислительной техники)
Сроки проведения: «01» марта 2026 г. – «15» марта 2026 г.

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория /корпус
Кафедра ИТ						
1	Системы контроля версий	Столяренко Ю.А.	Шмелёва А.В. Сылка О.В.	10.03.26	15:00	311В/ К.8
2	Операционные системы	Столяренко Ю.А.	Шмелёва А.В. Зинченко С.В.	14.03.26	11:30	311В/ К.8
3	Рекомендательные системы	Столяренко Ю.А.	Шмелёва А.В. Попукайло В.С.	04.03.26	15:00	311В/ К.8
4	Статистическое моделирование	Столяренко Ю.А.	Шмелёва А.В. Попукайло В.С.	11.03.26	16:30	311В/ К.8
5	Лабораторный практикум	Столяренко Ю.А.	Сылка О.В. Добровольская Е.В.	03.03.26	14:45	311В/ К.8
6	Дискретная математика	Столяренко Ю.А.	Бордя Т.Д., Помян С.В.	07.03.26	11.00	311В/ К.8
7	Прикладная теория цифровых автоматов	Столяренко Ю.А.	Бордя Т.Д. Помян С.В.	07.03.26	11.00	311В/ К.8

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория /корпус
Кафедра ПОВТ						
1	Теория вычислительных процессов	Федорченко С.Г.	Помян С.В. Бордя Т.Д.	11.03.26	11.30	311В/ К.8
2	Сетевые технологии	Федорченко С.Г.	Добровольская Е.В. Белоконь О.С.	02.03.26	10.30	303В/ К.8
3	Лабораторный практикум	Федорченко С.Г.	Добровольская Е.В. Белоконь О.С.	10.03.26	14.45	303В/ К.8
4	Основы программирования	Федорченко С.Г.	Кирсанова А.В. Белоконь О.С.	03.03.26	14.45	214/К8
5	Алгоритмы и структуры данных	Федорченко С.Г.	Кирсанова А.В. Белоконь О.С.	10.03.26	14.45	214/К8
6	Алгоритмы обработки данных	Федорченко С.Г.	Кирсанова А.В. Белоконь О.С.	10.03.26	14.45	214/К8
7	Промышленное тестирование	Федорченко С.Г.	Белоконь О.С. Помян С.В.	14.03.26	13.05	303В/К8

№ п/п	Наименование дисциплины	Ф.И.О. председателя комиссии	Ф.И.О. членов комиссии	Дата проведения	Время проведения	Аудитория /корпус
	программного обеспечения					
8	Логическое и функциональное программирование	Федорченко С.Г.	Белоконь О.С. Добровольская Е.В.	07.03.26	13.05	303В/К8
9	Машинно-зависимые языки программирования	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Башкатов А.М.	13.03.26	13.05	313В/К8
10	Основы теории управления	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Башкатов А.М.	13.03.26	13.05	313В/К8
11	Распределенные базы данных	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Башкатов А.М.	12.03.26	11.25	313В/К8
12	Архитектура ЭВМ	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Кирсанова А.В.	13.03.26	13.05	313В/К8
13	Программирование специализированных вычислительных устройств	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Башкатов А.М.	12.03.26	11.00	313В/К8
14	Программирование на языке низкого уровня	Помян С.В.	Федорченко С.Г. Федорченко Г.С.	13.03.26	13.05	313В/К8
15	Объектно-ориентированное программирование	Федорченко С.Г.	Федорченко Г.С. Помян С.В.	02.03.26	14:45	303В/К8
16	Информатика	Федорченко С.Г.	Терещенко Е.В. Белоконь О.С.	05.03.26	14.45	315В/К8
17	Введение в профессиональную деятельность	Федорченко С.Г.	Терещенко Е.В. Белоконь О.С.	12.03.26	14.45	315В/К8
18	Лабораторный практикум	Федорченко С.Г.	Федорченко Г.С. Помян С.В.	02.03.26	14:45	303В/К8